
 
Uchwała Nr 11/21 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 
 
w sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast 

i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2021 
 

 
Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 

1 Uchwały Nr VII/47/20 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia  17 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2021 r. Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2021 dokonuje się podziału   

rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków w kwocie 139 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

Dział 758, rozdział 75818 - zgodnie z art. 222 ust.2 pkt 1 w budżecie ZMiGDP utworzona 

została rezerwa ogólna na pokrycie wydatków nieprzewidzianych w trakcie opracowywania 

budżetu ZMiGDP. W związku z koniecznością poniesienia wydatków na realizację działań w 

ramach zadania Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 

terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-utrzymanie trwałości projektu w niniejszej uchwale 

dokonuje się uruchomienia środków pochodzących z rezerwy ogólnej w kwocie 120 000,00 

zł. i przenosi się do rozdziału 90095.  

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Użytkowanie 

obwodu rybackiego rzeki Parsęty” a dotyczą badań lekarskich pracowników, kosztów 

utrzymania pojazdów, wynajmu wylęgarni, garażu oraz organizacja zawodów. 

 

Dział 900, rozdział 90095 - przesunięcia wynikają z realizacji zadania Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-

utrzymanie trwałości projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 
  

Załącznik Nr 1 

  
 

 
  

do Uchwały Nr 11/21 

  
 

 
  

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 
  

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

  
 

     PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2021 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan na 2021 

rok 
zwiększenie zmniejszenie 

Plan na 2021 
rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 150 000,00 0,00 120 000,00 30 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 120 000,00 30 000,00 

    4810 Rezerwy 150 000,00   120 000,00 30 000,00 

      ogólna 150 000,00   120 000,00 30 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
24 499 053,25 139 000,00 19 000,00 24 619 053,25 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
6 425 890,00 19 000,00 19 000,00 6 425 890,00 

  100 
„Użytkowanie obwodu 

rybackiego rzeki Parsęty” 
413 088,00 19 000,00 19 000,00 413 088,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 000,00 6 000,00   9 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

43 830,00   19 000,00 24 830,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

700,00 500,00   1 200,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

218 760,00 12 500,00   231 260,00 

  90095 Pozostała działalność 315 502,00 120 000,00 0,00 435 502,00 

  123 

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej 

na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-
utrzymanie trwałości projektu 

305 000,00 120 000,00 0,00 425 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 300 000,00 120 000,00   420 000,00 

 Wydatki budżetu razem: 33 873 726,94 139 000,00 139 000,00 33 873 726,94 

 


